第３号様式（第１１条関係）

  年  月  日

指名通知書

業者登録番号
商号又は名称
代表者役職氏名         様

愛知県大府市長

指名競争入札を下記のとおり行いますので、案件内容を確認の上、入札に参加してくだ

さい。

記

案件番号

調達整理番号

案件名称

質問申請期間       年 月 日 時 分～   年 月 日 時 分

同等品申請期間      年 月 日 時 分～   年 月 日 時 分

入札受付期間       年 月 日 時 分～   年 月 日 時 分

開札日時         年 月 日 時 分

納期（履行期間）     年 月 日

納入場所（履行場所）

備考